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KOMMISSIONENS GENOMFORANDEBESLUT
av den 7 december 2012

om ett kompletterande ekonomiskt bidrag till medlemsstaternas
program for kontroll, inspektion och 6vervakning av fiske for 2012

[delgivet med nr C(2012) 8967]

(Endast de bulgariska, danska, engelska, finska, franska, grekiska, italienska,
lettiska, litauiska, maltesiska, nederlindska, polska, portugisiska, spanska,
svenska och tyska texterna ir giltiga)

(2012/830/EU)

Artikel 1
Syfte

I detta beslut foreskrivs ett kompletterande ekonomiskt bidrag fran unio-
nen till medlemsstaterna for utgifter under 2012 for inférandet av de
6vervaknings- och kontrollsystem inom ramen fo6r den gemensamma
fiskeripolitiken som avses i artikel 8.1 a i forordning (EG) nr 861/2006.
I detta beslut faststélls unionens bidrag till varje medlemsstat, nivin pa
unionens ekonomiska bidrag och de villkor pa vilka bidraget far
beviljas.

Artikel 2

Avslutande av utestiende dtaganden

» M1 Alla utbetalningar for vilka ersittning begirs ska goras av den
berdrda medlemsstaten senast den 31 mars 2017. <« Utbetalningar som
gors av en medlemsstat efter det datumet ska inte berédttiga till ersitt-
ning. Oanvénda budgetanslag i samband med detta beslut ska frigoras
senast den 31 december 2017.

Artikel 3
Ny teknik och IT-nit

1. Utgifter i samband med projekt enligt bilaga I som avser inforande
av ny teknik och IT-ndt for att mojliggéra en effektiv och sdker in-
samling och hantering av data i samband med kontroll och &vervakning
av fisket ska, inom ramen for de belopp som anges i den bilagan,
berittiga till ett ekonomiskt bidrag pad 90 % av de stodberittigande
utgifterna.

2. Nir det giller sparbarhetsprojekt ska EU:s bidrag begrénsas till
1 000 000 euro i fraga om investeringar som gdrs av medlemsstaternas
myndigheter, och till 250 000 euro i frdga om privata investeringar. Det
totala antalet sparbarhetsprojekt som genomfors av privata aktorer ska
begrénsas till 8 per medlemsstat och finansieringsbeslut.

3. For att berittiga till den ersdttning som avses i punkt 2 ska alla
projekt som medfinansieras enligt detta beslut uppfylla de tillimpliga
krav som faststdlls i rddets forordning (EG) nr 1224/2009 () och
genomforandeforordning (EU) nr 404/2011.

() EUT L 343, 22.12.2009, s. 1.
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Artikel 4

Automatisk utrustning for lokalisering

1. Utgifter i samband med projekt enligt bilaga II som avser inkdp
och installation pa fiskefartyg av automatisk utrustning for lokalisering
som gor det mojligt for ett centrum for fiskerikontroll att Overvaka
fartyg pa avstand med hjdlp av ett kontrollsystem for fartyg (VMS)
ska, inom ramen for de belopp som anges i den bilagan, berttiga till
ett ekonomiskt bidrag pad 90 % av de stodberittigande utgifterna.

2. Det ekonomiska bidrag som avses i punkt 1 ska berdknas pa
grundval av ett pris pd hogst 2 500 euro per fartyg.

3. For att komma i fraga for det ekonomiska bidrag som avses i
punkt 1 ska den automatiska utrustningen for lokalisering uppfylla kra-
ven i genomforandeforordning (EU) nr 404/2011.

Artikel 5

Elektroniska registrerings- och rapporteringssystem

Utgifter i samband med projekt enligt bilaga III som avser utveckling,
inkdp och installation av komponenter for elektroniska registrerings-
och rapporteringssystem, och tekniskt stod for sddana, for att mojliggora
ett effektivt och sdkert datautbyte i samband med kontroll och 6ver-
vakning av fisket ska, inom ramen for de belopp som anges i den
bilagan, berittiga till ett ekonomiskt bidrag pad 90 % av de stodberétti-
gande utgifterna.

Artikel 6

Elektronisk registrerings- och rapporteringsutrustning

1. Utgifter i samband med projekt enligt bilaga IV som avser inkop
och installation pé fiskefartyg av elektronisk registrerings- och rappor-
teringsutrustning som gor att fartyg kan registrera data om fiskeverk-
samhet och rapportera elektroniskt till ett centrum for fiskerikontroll ska,
inom ramen for de belopp som anges i den bilagan, berittiga till ett
ekonomiskt bidrag pad 90 % av de stodberittigande utgifterna.

2. Det ekonomiska bidrag som avses i punkt 1 ska berdknas pé
grundval av ett pris pa hogst 3 000 euro per fartyg, utan att det paverkar
tillimpningen av punkt 4.

3.  For att komma i fraga for ekonomiskt bidrag ska den elektroniska
registrerings- och rapporteringsutrustningen uppfylla kraven i genom-
forandeforordning (EU) nr 404/2011.

4.  For utrustning som innehdller funktioner bade for elektronisk re-
gistrering och rapportering och for VMS, och som uppfyller kraven i
genomforandeforordning (EU) nr 404/2011 ska det ekonomiska bidrag
som avses i punkt 1 i denna artikel berdknas pa grundval av ett pris pé
hogst 4 500 euro per fartyg.
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Artikel 7

Hogsta totala bidrag fran unionen per medlemsstat

De planerade utgifterna, den stddberittigande andelen ddrav, och det
hogsta bidraget fran unionen per medlemsstat ska vara foljande:

(euro)

Planerade utgifter i
medlemsstatens

Utgifter for projekt som

Hogsta bidrag fran

Medlemsstat nationella valts ut enligt detta .
kompletterande program beslut unionen
for fiskerikontroll

Belgien 194 250 94 250 84 825
Bulgarien 30 678 30 678 27610
Danmark 5055113 3522171 2941 347
Tyskland 4511100 425 000 382 500
Irland 52 005 000 1 000 000 900 000
Grekland 1246 750 1246 750 1122 075
Spanien 10 528 653 7 029 087 6326 179
Frankrike 4 815437 3349 587 3014 628
Italien 9299 000 2 880 000 2 592 000
Lettland 76 355 76 355 68 719
Litauen 150 462 150 462 135 416
Malta 1 098 060 951 860 856 674
Nederléinderna 2639 439 250 000 225 000
Osterrike 409 102 128 179 115 361
Polen 4771 695 1516 741 1365 067
Portugal 2013 500 1 863 500 1677 150
Finland 2 560 000 2280 000 2 052 000
Sverige 2 980 000 2900 000 2 610 000
Forenade kungariket 1284 738 545 284 490 755

Totalt 105 669 332 30 239 904 26 987 307

Artikel 8
Adressater

Detta beslut riktar sig till Konungariket Belgien, Republiken Bulgarien,
Konungariket Danmark, Férbundsrepubliken Tyskland, Irland, Republi-
ken Grekland, Konungariket Spanien, Republiken Frankrike, Republi-
ken Italien, Republiken Lettland, Republiken Litauen, Republiken
Malta, Konungariket Nederlinderna, Republiken Osterrike, Republiken
Polen, Republiken Portugal, Republiken Finland, Konungariket Sverige
och Férenade konungariket Storbritannien och Nordirland.
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BILAGA I

NY TEKNIK OCH IT-NAT

(euro)

Medlemsstat och projektkod

Planerade utgifter i
medlemsstatens nationella
kompletterande program for
fiskerikontroll

Utgifter for projekt som valts
ut enligt detta beslut

Hogsta bidrag fran unionen

Belgien:

BE/12/08
BE/12/09
BE/12/10

Delsumma

Bulgarien:

BG/12/02

Delsumma

Danmark:

DK/12/20
DK/12/22
DK/12/23
DK/12/24
DK/12/25
DK/12/26
DK/12/27
DK/12/28
DK/12/29
DK/12/30
DK/12/31
DK/12/32
DK/12/33
DK/12/34
DK/12/35
DK/12/36
DK/12/37
DK/12/38

Delsumma

Tyskland:

DE/12/23
DE/12/24
DE/12/25
DE/12/27
DE/12/28
DE/12/29
DE/12/30
DE/12/31

30 000
4250
100 000
134 250

30678
30678

336 419
269 136
538 271
134 568
95 637
158 911
275 864
272 500
281 265
282 592
280 439
296 049
262 407
269 136
22 000
405 000
375 000
163 500
4718 694

400 000
165 000
250 000
358 000
110 000
350 000

95 000
443 100

30 000
4250

34250

30678
30678

0

0

0

134 568
0

0

275 864
272 500
281 265
282 592
280 439
296 049
262 407
269 136
22 000
405 000
375 000
163 500
3320319

400 000

S O o o o o o

27 000
3825

30 825

27 610
27610

0

0

0

121 111
0

0

248 278
245 250
250 000
250 000
250 000
250 000
235 870
242 222
19 800
250 000
250 000
147 150
2759681

360 000

S O o o o o o
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(euro)

Medlemsstat och projektkod

Planerade utgifter i
medlemsstatens nationella
kompletterande program for
fiskerikontroll

Utgifter for projekt som valts
ut enligt detta beslut

Hogsta bidrag fran unionen

Irland:

Grekland:

Spanien:

Frankrike:

DE/12/32
DE/12/33
DE/12/34
DE/12/35

Delsumma

1E/12/06
1E/12/08

Delsumma

EL/12/11
EL/12/12
EL/12/13
EL/12/14
EL/12/15

Delsumma

ES/12/02
ES/12/03
ES/12/05
ES/12/06
ES/12/08
ES/12/09
ES/12/10
ES/12/11
ES/12/12
ES/12/13
ES/12/15
ES/12/18
ES/12/19
ES/12/21
ES/12/22
ES/12/23
ES/12/24

Delsumma

FR/12/08
FR/12/09
FR/12/10
FR/12/11
FR/12/12

650 000
970 000
275 000
420 000
4486 100

20 000
70 000
90 000

180 000
750 000
180 000
26 750
110 000
1246 750

939 263
974 727
795 882
759 305
163 250
72 000
100 000
379 000
490 000
150 000
150 000
54 000
290 440
17 500
681 000
372 880
415 254
6 804 501

777 600
870 730
229 766
277 395
230 363

(= L = I =]

400 000

180 000
750 000
180 000
26 750
110 000
1246 750

939 263
974 727
795 883
759 305
163 250
72 000
100 000
379 000
490 000
150 000
0

54 000
290 440
17 500
0

372 880
0
5558247

777 600
870 730
229 766
277 395
230 363

(= L = ]

360 000

162 000
675 000
162 000
24 075
99 000
1122075

845 336
877 255
716 294
683 375
146 925
64 800
90 000
341 100
441 000
135 000
0

48 600
261 396
15 750
0
335592
0
5002423

699 840
783 656
206 789
249 656
207 327
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(euro)
Planerade utgifter i
fiskerikontroll
FR/12/13 197 403 197 403 177 663
FR/12/14 450 000 450 000 405 000
FR/12/15 211 500 0 0
FR/12/16 274 330 274 330 246 897
FR/12/17 254 350 0 0
Delsumma 3773437 3307 587 2976 828
Italien:
1T/12/13 135 000 135 000 121 500
1T/12/15 125 000 125 000 112 500
IT/12/16 withdrawn 0 0
1T/12/17 250 000 250 000 225 000
1T/12/18 250 000 0 0
1T/12/19 630 000 630 000 567 000
1T/12/21 1 500 000 1 500 000 1350 000
1T/12/22 311 000 0 0
1T/12/23 38 000 0 0
1T/12/26 1900 000 0 0
Delsumma 5139000 2640 000 2376 000
Lettland:
LV/12/02 6732 6732 6 058
LV/12/03 58 350 58 350 52 515
Delsumma 65 082 65 082 58573
Litauen:
LT/12/04 150 462 150 462 135416
Delsumma 150 462 150 462 135416
Malta:
MT/12/04 30 000 30 000 27 000
MT/12/07 261 860 261 860 235674
Delsumma 291 860 291 860 262674
Nederléinderna:
NL/12/07 250 000 250 000 225 000
NL/12/08 278 172 0 0
NL/12/09 277 862 0 0
NL/12/10 286 364 0 0
NL/12/11 276 984 0 0
NL/12/12 129 398 0 0
NL/12/13 129 500 0 0
NL/12/14 200 000 0 0
NL/12/15 230 000 0 0
NL/12/16 136 329 0 0
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(euro)

Medlemsstat och projektkod

Planerade utgifter i
medlemsstatens nationella
kompletterande program for
fiskerikontroll

Utgifter for projekt som valts
ut enligt detta beslut

Hogsta bidrag fran unionen

NL/12/17
NL/12/18
NL/12/19
NL/12/20
Delsumma
Osterrike:
AT/12/01
AT/12/02
Delsumma
Polen:
PL/12/02
PL/12/04
PL/12/06
PL/12/07
PL/12/08
PL/12/09
PL/12/10
PL/12/11
PL/12/12
PL/12/13
PL/12/14
PL/12/15
PL/12/16
Delsumma
Portugal:
PT/12/08
PT/12/10
PT/12/11
Delsumma
Finland:
FI/12/11
FI/12/12
FI/12/13
FI/12/14
Delsumma
Sverige:
SE/12/07
SE/12/08
SE/12/09
SE/12/10

19 300

36 120
89 860
299 550
2639 439

128 179
280 923
409 102

103 936
41028
15 955
40 500

1 000 000

172 600

1 505 000

208 760

227 350

240 300

323 000

181 000

416 000

4475429

25000
150 000
150 000
325 000

1 000 000
1 000 000
280 000
280 000
2560 000

850 000
750 000
300 000
1 000 000

oS o o o

250 000

128 179
0
128 179

oS o o o

1 000 000

S O o o o

323 000
0

0
1323000

25000
150 000
0

175 000

1 000 000
1 000 000
280 000
0

2280 000

850 000
750 000
300 000
1 000 000

oS o o O

225 000

115361
0
115 361

(= R = =

900 000

S o o o o

290 700
0

0

1190 700

22 500

135 000
0

157 500

900 000
900 000
252 000
0

2052 000

765 000
675 000
270 000
900 000
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(euro)

Medlemsstat och projektkod

Planerade utgifter i
medlemsstatens nationella
kompletterande program for
fiskerikontroll

Utgifter for projekt som valts
ut enligt detta beslut

Hogsta bidrag fran unionen

SE/12/11 80 000 0 0
Delsumma 2980 000 2900 000 2610000
Forenade kungariket:

UK/12/51 122 219 122 219 109 997
UK/12/52 564 086 0 0
UK/12/54 50 141 50 141 45127
UK/12/55 43 873 43 873 39 486
UK/12/56 122 219 122 219 109 997
UK/12/73 12 535 12 535 11282
UK/12/74 162 958 162 958 146 662
Delsumma 1078 032 513 945 462 551
Totalt 41 397 816 24 615 360 21925217
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BILAGA 11

AUTOMATISK UTRUSTNING FOR LOKALISERING

(euro)

Medlemsstat och projektkod

Planerade utgifter i
medlemsstatens nationella
kompletterande program for
fiskerikontroll

Utgifter for projekt som valts
ut enligt detta beslut

Hogsta bidrag fran unionen

Tyskland:
DE/12/22 25 000 25 000 22 500
Delsumma 25000 25000 22500
Spanien:
ES/12/17 1256 340 0 0
ES/12/20 326 124 0 0
Delsumma 1582 464 0 0
Italien:
1T/12/12 240 000 240 000 216 000
1T/12/14 130 000 0 0
1T/12/20 3400 000 0 0
Delsumma 3770 000 240 000 216 000
Malta:
MT/12/03 146 200 0 0
MT/12/05 400 000 400 000 360 000
Delsumma 546 200 400 000 360 000
Totalt 5923 664 665 000 598 500
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BILAGA 111

ELEKTRONISKA REGISTRERINGS- OCH RAPPORTERINGSSYSTEM

(euro)

Medlemsstat och projektkod

Planerade utgifter i
medlemsstatens nationella
kompletterande program for
fiskerikontroll

Utgifter for projekt som valts
ut enligt detta beslut

Maximalt unionsbidrag

Belgien:
BE/12/07 60 000 60 000 54 000
Delsumma 60 000 60 000 54 000
Danmark:
DK/12/19 201 852 201 852 181 666
DK/12/21 134 567 0 0
Delsumma 336 419 201 852 181 666
Irland:
1E/12/05 1 000 000 1 000 000 900 000
Delsumma 1000000 1000 000 900 000
Spanien:
ES/12/04 1207 352 1207 352 1086 617
ES/12/07 263 488 263 488 237 139
Delsumma 1470 840 1470 840 1323756
Frankrike:
FR/12/18 42 000 42 000 37 800
Delsumma 42 000 42 000 37 800
Lettland:
LV/12/01 11273 11273 10 146
Delsumma 11273 11273 10 146
Malta:
MT/12/06 260 000 260 000 234 000
Delsumma 260 000 260 000 234 000
Polen:
PL/12/03 170 948 170 948 153 853
PL/12/05 22 793 22 793 20514
Delsumma 193 741 193 741 174 367
Portugal:
PT/12/09 75 000 75 000 67 500
Delsumma 75 000 75 000 67 500
Totalt 3449 274 3314706 2 983 235
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BILAGA IV

ELEKTRONISK REGISTRERINGS- OCH RAPPORTERINGSUTRUSTNING

(euro)

Medlemsstat och projektkod

Planerade utgifter i
medlemsstatens nationella
kompletterande program for
fiskerikontroll

Utgifter for projekt som valts
ut enligt detta beslut

Hogsta bidrag fran unionen

Portugal:
PT/12/07

1613 500

1613 500

1452 150

Totalt

1613 500

1613 500

1452 150
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BILAGA V

UTBILDNINGS- OCH UTBYTESPROGRAM

(euro)

Medlemsstat och projektkod

Planerade utgifter i
medlemsstatens nationella
kompletterande program for
fiskerikontroll

Utgifter for projekt som valts
ut enligt detta beslut

Maximalt unionsbidrag

Irland:
1E/12/07 15 000 0 0
Delsumma 15 000 0 0
Spanien:
ES/12/16 40 000 0 0
Delsumma 40 000 0 0
Forenade kungariket:
UK/12/58 2507 0 0
UK/12/59 14 416 0 0
UK/12/60 1253 0 0
UK/12/61 877 0 0
UK/12/62 2507 0 0
UK/12/63 3384 0 0
UK/12/64 11282 0 0
UK/12/65 17 549 0 0
UK/12/66 11282
UK/12/67 9401 9401 8461
UK/12/68 9401 0 0
UK/12/69 11281 0 0
UK/12/70 9401 9401 8461
UK/12/71 9401 0 0
UK/12/72 12 536 12 536 11282
Delsumma 144 030 31 338 28 204
Totalt 199 030 31338 28 204
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BILAGA VI

BELOPP KNUTNA TILL PILOTPROJEKT OCH TILL FORVARV ELLER MODERNISERING AV
PATRULLFARTYG OCH PATRULLFLYGPLAN SOM HAR AVSLAGITS

(euro)

Planerade utgifter i

medlemsstatens nationella Utgifter for projekt som valts
kompletterande program for ut enligt detta beslut

fiskerikontroll

Typ av utgifter Hogsta bidrag fran unionen

Pilotprojekt:
Delsumma 693 523 0 0
0 0

Patrullfartyg

och -flygplan
Delsumma 52392525 0 0

Totalt 53 086 048 0 0




